
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет  з  питань  правової  політики

01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел.: 255-35-84

Р І Ш Е Н Н Я

про внесення змін до складу робочої групи по опрацюванню 
законопроектів щодо удосконалення примусового виконання судових рішень 

і рішень інших органів 

Комітет Верховної Ради України з питань правової політики на своєму 
засіданні 02 вересня 2020 року (Протокол № 33), заслухавши інформацію 
Заступника Голови Комітету – Керівника робочої групи по опрацюванню 
законопроектів щодо удосконалення примусового виконання судових рішень і 
рішень інших органів (реєстр. № № 3609, 3726) (далі – Робоча група) В.І. Божика 
про пропозиції щодо складу Робочої групи, вирішив: 

внести зміни до пункту 3 рішення Комітету Верховної Ради України з 
питань правової політики «Про створення робочої групи по опрацюванню 
законопроектів щодо удосконалення примусового виконання судових рішень і 
рішень інших органів» від 15 липня 2020 року (протокол № 32), виклавши його 
в такій редакції:

«3. Затвердити склад Робочої Групи:

1. ВАТРАС Володимир Антонович – народний депутат України; 
2. ДЕМЧЕНКО Сергій Олексійович– народний депутат України;
3. КАЛАУР Іван  Романович – народний депутат України;
4. МАСЛОВ Денис Вячеславович – народний депутат України;
5. СТЕФАНЧУК Микола Олексійович – народний депутат України;
6. ТАРАСЕНКО Тарас Петрович – народний депутат України;
7. ФРІС Ігор Павлович – народний депутат України;
8. ГАЙЧЕНКО Андрій Віталійович – заступник Міністра юстиції України з 

питань виконавчої служби;
9. ОЛІЙНИК Олександр Миколайович – директор Директорату правосуддя 

та кримінальної юстиції Міністерства юстиції України;



10. КИСЕЛЬОВ Максим Євгенович – директор Департаменту державної 
виконавчої служби Міністерства юстиції України;

11. НІКОЛАЄВ Сергій Вікторович – Голова Ради приватних виконавців;
12. СИВОКОЗОВ Олександр Миколайович – заступник Голови Ради 

приватних виконавців;
13. Д’ЯЧЕНКО Євгеній Станіславович – член Дисциплінарної комісії 

приватних виконавців;
14. ХОРУНЖИЙ Юліан Андрійович – член Правління Асоціації правників 

України;
15. СОЛОМКО Олексій Володимирович – член Комітету Асоціації 

правників України з конкурсного права
16. ЖАРОНКІНА Ірина  Миколаївна – головний національний експерт 

Проекту ЄС «Право-Justice»;
17. АВТОРГОВ Андрій Миколайович – експерт Проекту ЄС «Право-

Justice»;
18. ПАНАСЮК В’ячеслав Володимирович – експерт Проекту ЄС «Право-

Justice»;
19. ПЕТРОВА Наталія Іванівна –  заступник керівника Програми Агентства 

США з міжнародного розвитку (USAID) «Нове правосуддя»;
20. ВОРОНЦОВА Мирослава Олександрівна – юридична радниця 

Програми Агентства США з міжнародного розвитку (USAID) «Нове 
правосуддя»;

21. МАКОВЕЦЬКИЙ Зорян Вікторович - експерт з реформи виконавчого 
провадження Програми Агентства США з міжнародного розвитку (USAID) 
«Нове правосуддя».

Голова Комітету                                                                                    А.Є. КОСТІН

СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач:Костін Андрій Євгенович
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000053E22E00CC878200
Дійсний до: 16.03.2022 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 04-26/03-2020/154495 від 10.09.2020


